
OBSAH

1* Přestal bys mi laskavě vraždit kozu?............................................... 9
2. Standardní honička po střechách s mluvícími meči a nindži . . . . .  19
3. Mí přátele mě chrání tím, že mi neřeknou zhola nic.

Díky, kámoši ................................................................. 27
4. Přeběhne po mně gepard..........................................  35
5. Můj meč má lepší společenský život než já .................................... 45
6. Lasičková polívka, to je m oje....................................................... 53
7. Ublížil vám nebo vašim blízkým někdy lindorm?........................  58
8. Zabitím zachráněn před jistou sm rtí ........................................... 65
9. Nikdy nechodte do vířivky s bezhlavým bohem ..............................70

10. Nejtrapnější vikingské luau všech dob ..................   73
11. Co musí človek udělat, aby si vysloužil ovace vestoje? ....................85
12. Rande se Samirah ve větvích........................................  93
13. Klídekjetojenom  drobná věštba sm rti ........................................ Ю1
14. Otevři rakev s Krvavou řekou. Nebo radši n e ....................  108
15. Kdo hlasuje pro zamordování Magnuse, řekněte prosím „ano“ . . 115
16. Hearthstone vypustí svého vnitřního b ý k a .................................... 124
17. Strýc Randolph postupuje na špici mého seznamu grázlů ............129
18. Musím se ve znakové řeči naučit mnohem, mnohem

víc nadávek....................................................... 237
19. Nemám se bát, když se pilot m odlí?...............................................I44
20. V případě posednutí démonem postupujte prosím podle

svetelných značek к nejbližšímu východu..................................  I53
21. Tuláci budou zastřeleni, uvězněni a pak zastřeleni nanovo ........ 160
22. Hearthstoneův otec je asi mimozemšťan unášející krávy ............ 167
23. Jo, jeho druhé auto je určitě U F O ....................................................
24. Páni, ty chceš dýchat? Tak to budou tři zlaťáky navíc.................... 179
25. Hearthstone, lamač srdc í................................................... 136
26. Bombu na všechny ty ryby............................................... 191
27. Okamžitě me pusť, nebo z tebe udělám miliardáře! ......................200
28. A objednáte-li si hned, získáte navíc tento prokletý prsten! ......... 207
29. Nokkové, nokkové................................................... 217
30. Tam, tam, tam za tou duhou, tam se dějou věci ............................225
31. Heimdall selfíčkuje doslova s každým................................... 237
32. Godzilla mi posílá důležitý vzkaz................................. 247
33. Přestávka na falafel? S radostí........................................................ 253



34. Navštívíme mé oblíbené m auzoleum ..............................
35. Máme drobný problém ....................................................
36. Bowlingový pytel ve stylu prèt-à-porter................. ........
37. Opékání falafelu nad otevřeným ohněm ......................
38. Blitzenovo heslo nikdy v životě neuhodne te ...............
39. Elvis se vynořil z bowlingového p y t le ..........................
40. Mrňous Billy si to rozhodně zasloužil..........................
41. Když si nevíš rady, proměň se v kousavý hmyz . . . . . .
42. Nebo se můžeš jenom silně rozzářit. To taky funguje .
43. Pořád jen Pomůžu, pomůžu. Ale víš vůbec, co to slovo

znam ená?..........................................................................
44. Jsme poctěni runami a bonusy .......................................
45. Myší ocásky nikdy nevypadaly tak děsivě....................
46. Zde máme nevěstinku/zabijáka..................................
47. Chystám se na maškarní ................................................
48. Všichni na palubu kozího expresu .................................
49. T h ry m !..............................................................................
50. Trochu jedu na osvěžení do tváře, pane?......................
51. Nazdar, paranoie, má stará známá ...............................
52. Strýc sekáěajeho chór zpěváků ................................
53. Radši dřív než B R Z O ......................................................
54. Veverky v okně jsou někdy větší, než se zdá ...............
55. Sedmikrásky ve tvaru e l f a ........................................
56. Schůzka na kafe, druhý p o k u s .....................................
57. Žádám o laskavost.........................................................
SLOVNÍČEK........................................................................

259
266
275
279
288
294
301
311
319

325 
333 
341 

, 349 
.355 
.364 
. 372 
.380 
.389 
.396 
.404 
. 413 
.420 
. 427 
. 431 
.435


